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Våren har kommit och gått med rasande fart. Första kvartalet av året var                              

både blött och kallt. Vi har haft turen att vi inte har behövt läka några skador                          

på våra greener i år och med den låga temperaturen som var i våras hade det inte hänt 

mycket.  

Från den 1 april har vi fått drygt 58 mm och det är tyvärr alldeles för lite och från den 25 maj 

noll mm. Vår bevattningsanläggning har gått för högtryck i 3 veckor och lär göra det minst 10 

dygn till då väderleksrapporterna inte visar någon som helst nederbörd. Greener och tee 

startar kl. 21.30 var natt och håller på till strax innan kl. 01.00. Då går greenspridarna på dom 

flesta greener 15 min och ger oss 2,5 mm nederbörd. Vi kan ändra var green för sig och 

några greener räcker det med 10 minuter (green 2 och 5) och vissa kräver 20 minuter (bland 

annat green 8, 9 och 18 med flera). Detsamma kan vi göra med tee och fairway. Fairway 

vattnar vi udda och jämna nummer varannan natt och detta håller på till strax innan kl. 

06.00. Vissa morgnar då vi inte har fairwayklippning så kan det gåt till kl. 07,30.                         

Vissa fairwayspridare går dock var natt (bland annat hål 1, 6, 13 och 14 med flera). 

Bevattningsdatorn plockar spridare lite varstans för att få ut så mycket vatten som möjligt på 

kortaste tid som möjligt och går inte i nummerordning. Hade den gjort det hade 

bevattningen tagit alldeles för lång tid. Pumphuset på hål 3 bevattnar hål 1–18 och hål 19, 20 

och 27 förutom hål 13 och 14. Således vattnar pumphuset på hål 26 hål 21 till 26 och hål 13 

och 14. Vi justerar bevattningstiden dagligen på både green, tee och fairway för att se till att 

ytorna får vatten där det behövs. Med höga temperaturer över 25 grader får vi stora 

problem med att klara av att hålla fairway grön då den består på många ställen av ren sand 

och eller grus. Hela våren har vi arbetat med att se över våra greenspridare så att dom både 

står i våg och i rätt höjd. Vi har även sett till att byta ut gummipackningar i själva husen för 

att minimera läckage då detta påverkar kastlängden. En rätt inställd spridare är så mycket 

mer effektivare. Bevattningsvattnet tar vi från Ätran och vi vattnar INTE med dricksvatten. 

Vår våtmark mellan hål 1 och 2 har nästan torkat ut. För tillfället är där inget flöde dit från 

våra dräneringar. I och med att den är nygrävd så är där bara sand i botten som är 

genomsläpplig. Men med åren kommer den bli mer och mer tät då löven tätar bottnen. Vi 

behöver få lite nederbörd så gräset som vi sått får en chans att etablera sig. Vi har sått hela 

ytan med olika sorters frö/blomblandningar och kommer bara bli vackrare med tiden. 

Trimning av träd, gärdsgårdar och dammar har pågått tills nu. I och med torkan så lär 

tillväxten här minska betydligt. Bunkerkanterna kommer vi fortsätta trimma varannan vecka 

vilket gör så mycket på helheten. 

Fairwaybunkrarna som inte får något vatten från bevattningen är betydligt lösare än dom 

andra. Detta är på grund av att spridarna inte når.  

Till sist: Måste bara berömma vår personal. Är så drivna, noggranna, hjälpsamma mot 

varandra och framför allt har vi så kul på arbetet. 

Patrik Togelid med personal 

Banchef Falkenbergs GK. 


